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厦门XX有限公司：

我们接受委托，审计了厦门XX有限公司（以下简称贵公司）申请厦门自贸片区管委会2022年度高新技术成果转化项目奖励的相关经济指标。贵公司的责任是提供真实、合法、完整的财务资料及相关资料，我们的责任是在实施审计工作的基础上对贵公司高新技术产品（成果转化项目）2022年度的相关经济指标发表审计意见。

我们的审计是依据《中国注册会计师审计准则》和《高新技术企业认定管理办法》及相关的国家法律、法规政策进行的。在审计过程中，我们结合贵公司实际情况，实施了包括抽查会计记录等我们认为必要的审计程序。现将审计情况报告如下：

一、公司基本情况：

贵公司成立于XXXX年XX月XX日，统一社会信用代码为XX。公司住所：XX；法定代表人：XX；注册资本：XX万元整；经营范围：XX。（以上经营范围涉及许可经营项目的，应在取得有关部门的许可后方可经营。）

贵公司于XXXX年XX月XX日经厦门市科学技术局、厦门市财政局、国家税务总局厦门市税务局认定为高新技术企业，最终取得GRXX号《高新技术企业证书》。

二、高新技术成果转化项目情况：

（一）项目名称：AA
证书编号：XX
项目简介：XX。

项目完成单位：厦门XX有限公司

技术领域：XX

（二）项目名称：BB
证书编号：XX
项目简介：XX。

项目完成单位：厦门XX有限公司

技术领域：XX
三、2022年度高新技术成果转化项目相关经济指标：

单位：元（保留小数点后2位）

	项目
	2022年

	公司年度实际缴纳增值税
	000,000.00

	公司总收入
	00,000,000.00

	AA项目收入
	000,000.00

	AA项目收入占总收入的比例
	00.00%

	BB项目收入
	000,000.00

	BB项目收入占总收入的比例
	00.00%


四、审计意见

贵公司2022年度实际缴纳增值税000,000.00元，AA项目收入占公司总收入的比例为00.00%，BB项目收入占公司总收入的比例为00.00%，我们确认上述表格数据为贵公司高新技术成果转化项目2022年度的相关经济指标实际数据。

五、报告使用限制条件：

本报告仅限用于厦门自贸片区管委会2022年度高新技术成果转化项目奖励资金申请，不适用于其它目的。
附件：1、高新技术成果转化项目“AA”项目收入明细表

高新技术成果转化项目“BB”项目收入明细表

会计师事务所（特殊普通合伙）        中国注册会计师：

          厦门分所
                                     




中国注册会计师：


中国·厦门

       

   二〇二四年XX月XX日
附件1：

高新技术成果转化项目“AA”项目收入明细表

编制单位：厦门XX有限公司     开票日期：2022.1-2022.12        货币单位：人民币元

	序号
	开票日期
	发票编号
	开票名称
	客户名称
	不含税金额 
	税率 
	 税额 
	项目确认收入金额
	与项目的相关性

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	


“与项目的相关性”指：一句话简要表述该笔开票名称与认定的高新技术成果或服务内容的关联性。
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